
Studietur til Richard Gantlett i England 
 
  
Nu er der mulighed for komme på studietur til Richard Gantlett i England, d. 16. - 17. 
September 2026. Primært for fagfolk. Kun 12 pladser.  
 
  
  
Studieturens indhold 
  
Vi skal besøge Richard Gantlett som 
driver Yatesbury House Farm i Sydengland.  
 
Det er 3. gang Foreningen for Biodynamisk 
Jordbrug laver en studietur til Richard 
Gantlett, og det er fordi han rummer en 
faglighed og viden udover det sædvanlige.  
 
Han er både forsker og landmand og dyrker 
673 ha med regenerative biodynamiske 
metoder: 300 stk. kvæg, pløjefrit, 
skovlandbrug, 250 ha korn og 250 ha 
rotationsgræsning med 23 arter urter. Hans 
jord og kulstofopbygning er imponerende. 
Gården er dyrket økologisk fra 1998 og 
biodynamisk siden 2004.  
 
Besøget omfatter bl.a. markvandring, oplæg 
om jordfrugtbarhed, jordbearbejdning, 
skovlandbrug, maskiner, kompost, præparater og kvægets vigtige rolle.  
  
Se mere på:  https://www.yatesburyfarm.com/home 
  
  
Hvad koster det?  
  
Pris 4.075kr per person, alt inklusive, næsten.. 
 
NB: Hvis du have dit eget værelse på hotellet koster det 400kr ekstra. 
  
Prisen er inkl. fly fra København, bus, hotel og forplejning frem t.o.m frokost på 
andendagen. Aftensmad i lufthavn på hjemtur står man selv for. 
  



Man skal også påregne at anskaffe E-VISA til UK, koster cirka 180kr. 
 
 
  
Hvornår ? 

• Afrejse onsdag 16. September 2026, kl 8:10 fra København lufthavn.  
• Hjemme igen dagen efter, ankomst i København lufthavn kl 22:20 

  
 
Hvad skal jeg gøre for at komme med ?  
Du skriver en mail til kontor@biodynamisk.dk med cc. til mark@jordensklub.dk 
  

• Angiv hvor mange I deltager, og om I deler værelse.  
  

• Hvis du rejser alene, men gerne vil dele værelse, så skriv blot det. Så finder vi 
en du kan dele værelse med (af samme køn).  

  
Du vil modtage en faktura på 2.000kr (pr. person) til betaling inden 3 dage. Vi sender 
faktura på det resterende beløb 120 dage før afrejse.  
  
Afbud ?  
Hvis du er tvunget til at melde afbud, så skal du vide, at vi vil vi gøres vores bedste for 
at imødekomme det. Bemærk dog, at tilmeldingen er bindende og eventuelle 
omkostninger ifm. annullering eller ombooking til anden person (hvis muligt), afholdes 
af den som melder afbud. Prisen anført herover er uden rejseforsikring.  
  
Spørgsmål ?  
Skulle der være spørgsmål, så hold ikke tilbage med at kontakte Mark 
på mark@jordensklub.dk eller tlf. 5151 3663 
  
 
Så med alt dette på plads, er banen kridtet op til at vi kan tage imod jeres bestillinger. 
  
Jeres rejseguides bliver Karl Henning Mikkelsen og Mark Berg, og vi er sikre på det 
bliver en god og lærerig tur.  
  
Det er heldigvis nemt at garantere med Richards Gantlett som vært... 
 
Med venlig hilsen  
Bestyrelsen 


